

Årsredovisning

för

Dog Bakery Stockholm Franchise & Varumärke AB

559385-6791

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicoletta C T Willstedt, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Dog Bakery Stockholm Franchise & Varumärke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att vara operativ samarbetspartner, rättighetsägare och franchisegivare inom butiks kedjan Dog Bakery Stockholm, med mål om tillväxt i antal etableringar och enheter. Bolaget bedriver inom detta, och parallellt, konsultation inom retail, kommunikation och marknadsföring. Produktion och handel med husdjursartiklar, helfoder och kompletteringsfoder för hundar jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	683	1 946	1 615	720
Resultat efter finansiella poster	-20	138	21	31
Soliditet (%)	19,3	20,6	8,0	6,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har extern retailkonsultation utanför Dog Bakery-koncernen knoppats av och flyttats över till annat verksamhetsbolag för att renodla husdjurskonsultation i enlighet med franchise, varpå omsättningen sjunkit i enlighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. kostn.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Registrerat aktiekapital	50 000	308 800	-268 822	108 478	198 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			108 478	-108 478	0
Omföring fond för utv. kostn.		236 969	-236 969		0
Erhållna aktieägartillskott			45 000		45 000
Årets resultat				9 264	9 264
Belopp vid årets utgång	50 000	545 769	-352 313	9 264	252 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-352 313
årets vinst	9 264
	-343 049
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-343 049
	-343 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		682 956	1 945 656
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		61 505	-55 356
Övriga rörelseintäkter		157 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 739	1 890 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-260 863	-262 543
Övriga externa kostnader		-516 993	-546 198
Personalkostnader	3	-81 284	-1 272 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 273	-38 600
Övriga rörelsekostnader		-142	-21
Summa rörelsekostnader		-920 555	-2 119 518
Rörelseresultat		-18 816	-229 218
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	367 975
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	-45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-834
Summa finansiella poster		-1 320	367 096
Resultat efter finansiella poster		-20 136	137 878
Resultat före skatt		-20 136	137 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		29 400	-29 400
Årets resultat		9 264	108 478

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	545 769	308 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		545 769	308 800
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 812	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 812	0
Summa anläggningstillgångar		559 581	308 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		327 184	265 679
Summa varulager		327 184	265 679
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 970	71 836
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 224
Övriga fordringar		81 329	19 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 187	118 395
Summa kortfristiga fordringar		342 486	211 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 353	178 582
Summa kassa och bank		82 353	178 582
Summa omsättningstillgångar		752 023	655 288
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 604	964 088

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		545 769	308 800
Summa bundet eget kapital		595 769	358 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-352 313	-268 821
Årets resultat		9 264	108 478
Summa fritt eget kapital		-343 049	-160 343
Summa eget kapital		252 720	198 457
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder	5	966 000	520 000
Summa långfristiga skulder		966 000	520 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 365	73 705
Skulder till övr företag som det finns ett ägarintresse i		545	0
Skatteskulder		0	28 896
Övriga skulder		38 268	87 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 706	55 205
Summa kortfristiga skulder		92 884	245 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 311 604	964 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Utvecklingsutgifter som är direkt hänförliga till utveckling av produkten redovisas som immateriella tillgångar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	16 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 250	0
Årets avskrivningar	-2 438	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 438	0
Utgående redovisat värde	13 812	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 000	386 000
Inköp	295 804	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 804	386 000
Ingående avskrivningar	-77 200	-38 600
Årets avskrivningar	-58 835	-38 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 035	-77 200
Utgående redovisat värde	545 769	308 800

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Stockholm

Nicoletta Andersson
Nicoletta Andersson
Verkställande direktör
2026-04-14

Peter Svensson
Peter Svensson
Styrelseledamot
2026-04-14